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Dette er påskefjellet. Reint og kvitt med skiloyper. Mange vil
til fjells i påska — men husk fjelireglene. Foto: Chr. Saxevik.
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Fri s.
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning min
mann og vår far 0dm Brandsiet’s bort
gang.

Åse Brandslet. Barna

Hjertelig takk
for all deltagelse ved min mors og vår
bestemors begravelse.

Olav Lundlie og barna

ÅNGE-uTvALGET
Tilskott til utveksling med lag og organisasjoner i Ånge.
Lag og organisasjoner i Malvik som planlegger å søke om oven
nevnte for 1983, bes sende inn søknad om dette innen 15.5.83.

Søknaden som stiles til Ånge-utvalget sendes

Malvik Kulturstyre,
7550 Hommelvik.

Med søknaden må følge budsjett/kostnadsoverslag for arrange
mentet.

Takk
for oppmerksomheten på min 60-årsdag.

Bjarne Stokdahl

Frisering — pensjonister
Friseringen på Midtsand Grendahus blir
Il. april—9. mai. Timebestilling tlf.
97 61 89.
Friseringen er kun for pensjonister i
Ytre Malvik.

Malvik Helselag

Moblert leilighet
eller hytte i eller i nærheten av Hommel
vik Ønskes leid for mai, juni.

Henvendelse Toppen 14, Oslo 12.
Tlf. (02) 28 55 25 eller (02) 33 77 35.

Phillips Radio
til salgs, lite brukt, kr. 250,—.

John Lorentzen, Nessvegen 53,
7550 Hommelvik.

Malvik Sykepleietorening
har årsmøte på Vikhammer Motell ons
dag den 13. april kl. 19.00.
Alle hjertelig velkommen.

Styret

Malvik Arbeiderlag
holder medlemsmøte Il. april kl. 19.00 i
Samfunnshuset. Olaf Bye innleder om
partiets landsmØtesaker. Diskusjon.
Kaffe serveres.

Styret

Fellesorganisasjonen Folkets Hus
holder årsmøte i Folkets Hus onsdag 13. april kl. 19.00.
Forslag til behandling må sendes styret innen onsdag 6/3-83.

Styret

Malvik Friundervisning
Nytt båtførerkurs starter 11/4 kl. 19.00 på Hommelvik ungdoms
skole. Kursavgift (inklusiv eksamensgebyr kr. 465,—.)
Johan Fastings rock’ roll-kurs starter 11/4 kl. 18.00 på Hommelvik
ungdomsskole. Alle aldersgrupper er velkohimen.
Kursavgift kr. 110,—.

Påmelding til studiesekretær GlØrstad på telefon 97 72 23/97 70 15.

Utleie av skolelokaler
Lag, foreninger og organisasjoner som Ønsker å leie rom til sine
virksomheter ved Vikhamar skole i skoleåret 1983/84 må melde
sine behov til skolen innen 15. mai 1983.

Oppgi hvor mange rom/hvilke rom som Ønskes, samt til hvilke
ukedager og klokkeslett.

Vikhamar skole 14.3.1983.
Thorleif Bratvold

Malvik Høyre
holder nominasjonsmøte torsdag 21/4 kl. 19.00, Peisestua, Ytre
Malvik Samfunnshus.
Forslag til program for neste fireårs-periode vil bli lagt fram på
møtet.

Malvik Høyre

Jervfjellrennet
Arrangørene vil takke deltakerne og alle
som hjalp til med å avvikle Jervfjell
rennet 1983.

H.I.L. — M.1.L.

Folkets Hus, Hommelvik
All skyldig husleie må betales snarest.

HUSK FELLESMØTET
tirsdag 5. april (3. påskedag) kl. 19 på Hommelvik hedehus.
Vi får tale av biskop Bremer.
Solosang og allsang. Noen tar gitarene med.
Vi gir vår gave til KVT, og koser oss med mat og prat!
Vi gleder oss til å komme sammen, og ønsker hverandre hjertelig
vel møtt!

Styret
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Kapellsaken
Formannskapet og kommunestyret har vedtatt at det skal bygges
et kapell i Mostadmark til nærmere 3 millioner kroner.
Da dette ble kjent ved Bygdebladets omtale av kommunebudsjet
tet, fikk vi straks tilsendt flere innlegg til bladet fra folk som ikke
kunne forstå at dette kunne være mulig. Disse innleggene kom
fra den såkalte grasrota — da skal en som kjent være lydhØr —

og vi fant ingen grunn til ikke å ta inn disse innleggene i våre
spalter, selv om de gikk hardt imot både formannskap og kom
munestyre.
Og vi har mottatt flere innlegg som vi ikke har tatt inn, da de er
litt for harde i sine uttrykk.
Innsenderne kan ikke forstå at det skal være nødvendig å bygge
et så stort kapell i Mostadmark, når det sies at folk i Mostad
mark Ønsker et lite kapell.
Innsenderne kän heller ikke skjØnne at kommunen kan ha råd til
å bygge et så stort og kostbart kapell, ~når det finnes så mye her
i kommunen som det bør rettes på.
Det som blir nevnt er naturlig nok våre gater og veger, foruten
halvferdige anlegg og dertil nye planlagte anlegg. Derfor blir det
også hevdet at «det er ingën skam å snu». Vi må nok si oss enig
i slike meningsytringer. Vi også kjenner våre gater og veger og
halvferdige anlegg.
I eldre ti≥er, på 1500-tallet, skal det ha stått ei kirke eller et.
kapell på gården Vollen i Mostadmark, som ble kalt St.Maria- r
kirka. Der var det også en St.Maria-kilde. Dit strØmmet hver
Mariamessedag — 22. juli — pilegrirner fra Selbu og Tydat og
andre bygder på veg til Olavsdagen i Nidaros. De stoppet opp
ved St.Maria-kirka og ba om godt bergingsvær for slåttonn og
skuronn, og .de vasket seg i vatn fra St.Maria-kilden og fikk
helsebot for sykdommer og ufØrhet.
Hvor lenge St.Maria-kirka sto på Vollen vites ikke, men på
l600-tallet blè det oppfØrt et nytt kapell på Sneishaugan. Da•
bygdefolket var uformuende ble vedlikeholdet forsømt, og. kapel
let råtnet og blåste ned i 1685.
Om det nå blir et stort eller lite kapell i.Mostadmark, får vi håpe
at det ikke blåser nëd, selv öm det nå blåser nokså mye om
denne saken. .

K.N.

Trygdeboliger
I kommunebudsjettet for 1983 er det

budsjettert kr. 1.320.000 til 3 nye trygde
boliger med lån kr. 1.055.000 og drifts
midler kr. 265.000.

På kommunens eiendom Nesset i
Hommelvik er det byggeklare tomter,
men det er reist innvendinger mot kon
sentrasjon äv flere trygdeboliger der.
Også på Vikhammeråsen Sør er det
byggeklare tomter.

Kommunens nyinnkjØpte eiendom
Vikhammer Vestre erennå ikke regulert
for. boligbygging, men pensjonistforenin
~ene har hevdet at et eventuelt eldre-
senter må plasseres der. Sosialstyret har
behandlet saken og foreslått at det utar
beides en tomtefordelingsplan for endel
av Vikhammer Vestre.

I henhold til dette har koriimunestyret
vedtatt å pålegge bygningsrådet å utar
beide en .tomtefordelingsplan slik at det
på Vikhammer Vestre kan bygges 3
trygdeboliger i 1983.

En gjenstridig sandleikeplass
En beboér i Vikhammeråsen Nord

har i brev av 15/2.1982 til bygningsrådet
foreslått omregulering av :Vikhammer~
åsen Nord med bortregulering av. en
sandleikeplass.

Den tidligere innregulerte sandleike
plasseù ligger i ulendt terreng. Både
plassen og atkomsten ligger i bratt skrå
ning, og det’ vil nesten værë umulig. å få
til en brukbar flate på det innregulerte
arealet. Bygningssjefen ser ingen ~èalis
tisk mulighet for dette, og han har dèr
for bedt bygningsrådet vurdere en om-
regulering med •en sandleikeplass på
gjenstående ubehygd plass på gjenstå
ende tomter i området:

Beboeren har så i nytt brev av 16.8.
1982 bedt om at reguleringsendringen
blir behandlet uten at ny sandleikeplass
blir innregulert. Han begrunner sitt for
slag med at det er kort veg til den andre
sandleikeplassen, og at de. to nærmeste
grunneierne ikke har flere tomter igjen i
området.

Bygningssjefen er ikke enig i at det er
unØdvendig med en sandleikeplass, men
han kan heller ikke se noen grunn til å
opprettholde den tidligere ihnregulerte
leikeplassen.

Det er !ite sannsynlig at plassen noen
gang vil bli opparbeidet, da dèt både vil
bli vanskelig og må bli forholdsvis kost
bart. Vanskelig vil det også bli ågå til
en annen grunneier for å få erstattet
denne plassen.

Bygningsrådet har s~ foreslått regu
leringsendring med bortregulering av
sandleikeplassen, og kommunestyret
vedtok i siste mØte med 28 mot 3 stem
mer bygningsrådets forslag, men hen-
stilte samtidig til bygningsrådet å finne
en ny sandleikeplass for området.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 50,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktiykkeri, 7000 Trondheim - Tlf. (07) 52 69 60
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Djupvasskaias
muligheter og
utvikling

I et møte Malvik Samorganisasjon
holdt I. mars i Folkets Hus i Hom
melvik om arbeidsplasser, industri-
områder og havneutbygging var det
et stort frammØte av kommunale
myndigheter, bedriftsledere og ar
beidstakere.

MØtet var i alle deler vellykket og
bedriftslederne benyttet anlednin
gen til å legge fram sine synspunk
ter.

Vi har spurt disponent Torgersen
ved A/S Djupvasskaia om hans me
ning om dette møtet.
— For A/S Djupvasskaia og sikkert
også for en del andre kom dette
møtet på et gunstig tidspunkt idet vi
er svært opptatt av å styre vår virk
somhet inn i et trygt farvann, og i
dette arbeid trenger vi hjelp. Dette
arbeidet krever et samarbeid og en
nytekning som kanskje bryter med
det tradisjonelle.

Gang- og sykkel
veg Gronberg —

Sjotrokleiva
Bygningssjefen i Malvik viser til

spalten «Ordet fritt» i Malvik bygde-
blad nr. 6/83 der beboerne i Rota
uttrykker sterk bekymring for for
holdene langs E6 på ovennevnte
strekning. De viser også til byg
ningsrådets og kommunestyrets be
handling av prioriteringslisten for
planleggingsoppgaver i kommunen.

Brevet som er gjengitt i Bygde-
bladet, er gjenpart av et brev og en
underskriftsliste som er sendt MaI
vik kommune, datert 19.02.83.

FØr den tid, (noe som grunneierne
langs Rota kjenner til) den 15. fehr.
1983, ble samtlige grunneiere på
parsellen Grønberg SjØtrøkleiva
tilskrevet og gjort oppmerksom på at
planlegging av gang- og sykkelvegen
var oppstartet. Planlegger er Veg
kontoret i Sør-Trøndelag. Videre
arheider bygningssjefen i disse tider
med å få erverve grunn til nevnte
prosjekt.

Brevet fra bygningssjefen, dat. 15.
fehr. 1983, inneholdt ogsa en fore

— Hva har så Djupvasskaia gjort
med dette?

— A/S Djupvasskaia hadde en an
nonse i pressen i vinter som inviterte
til nye idéer for å gi anlegg og ar
beidsstokk en stabil utnyttelse. Det
kom ikke så mange ting på bordet,
men det førte til en kontakt som ser
ut til å kunne ha betydning for virk
somheten.

— Og det går ut på?

— Det er nå et arbeid i gang sammen
med kommunens tiltaksnemnd og
SØr-TrØndelag utbyggingsavdeling
for å få fokusert bedriftens mulig
heter og begrensninger. Mulighetene
for at disse skal utnyttes til videre
utvikling, og begrensningene for at
de skal overvinnes på en eller annen
måte. En servicebedrift som A/S
Djupvasskaia trenger oppdrag fra
andre virksomheter, og en god ut
vikling av næringslivet i Malvik
kommune er det beste virkemiddel
for utnyttelse av Hommelvik havn i
framtida, sier disponenten.

spørsel om frivillig grunnavståelse
for å gjennomføre prosjektet.

I skrivende stund er det flere
grunneiere som har gitt kommunen
grunneiererklæring for nØdvendig
grunn, og Statens vegvesen ønsker
å starte anleggsarbeidene så raskt
som mulig. Hvis en skal få lov til
å være optimist, kan vi i dag antyde
anleggsstart høsten -83 for de deler
grunnavståelser er klar. Vegplan lor
prosjektet vil bli klar i løpet av våren
1983 og oversendt kommunen til be
handling.

Slike planer har den høyeste prio
ritet for kommunal behandling i
plansaker.

Problemene ved bygging av gang-
og sykkelveg er for kommunen å
erverve grunn. Dette kan løses på to
måter: Frivillig grunnavståelse eller
ekspropriasjon. Det oppgjør den en
kelte grunneier får, fastsettes av et
offentlig oppnevnt skjønn. Prisen
blir den samme om grunn blir avslått
frivillig eller tatt ved ekspropriasjon.
Hvis enkelte grunneiere ønsker å
forsinke prosjektet, kan de nekte å
gi kommunen grunneiererklæring.
Da må kommunen gå rettens veg, og
det tar tid.

Avhjelp av
arbeidsledighet

Til avhjelp av arheidsledigheten
har kommunen fra staten fått tilsagn
om kontantstøtte kr. 6.600,— pr.
opprettet midlertidig arbeisplass pr.
måned. Planer for slikt arbeid skal
sendes fylkesarbeidskontoret innen
I. april. Kommunens andel til løn
ninger blir etter plasseringer i kom
munale lønnstrinn 6—14. I tillegg
kommer utgifter til redskap, utstyr,
transport m.m.

Etter innhentede forslag fra for
skjellige etater har formannskapet
sØkt fylkesarbeidskontoret om opp
rettelse av fØlgende midlertidige ar
beidsplasser:

I vedlikeholdsarbeider ved grunn-
skolene i 4 måneder.
I vedlikeholdsarbeider ved syke
hjemmet i 2 måneder.
2 vedlikeholdsarbeidere ved idretts
anlegg i 6 og 10 måneder.
2 vedlikeholdsarbeidere ved kirke-
gårdene i 5 måneder.
2 renholdsarbeidere i 7 måneder.
I hjelpearbeider i gartnervirksomhet
i 5 måneder.
2 arbeidere i skogrydding for e.ver
ket i 5 måneder.
I vedlikeholdsarbeider ved kommu
nale bygg i 5 måneder.
I arbeider til skolerydding m.m. i
Jøsåsen i 10 måneder.
2 lærervikarer ved grunnskolen i 5½
måned.
I kontorassistent ved skolekontoret
i 6 måneder.
2 vedlikeholdsarbeidere til vann,
vei, kloakk i 7 måneder.

Bygningssjefen ønsker samarbeid
med den enkelte grunneier slik at
prosjektet kan gjennomføres raskt.
Slik forholdene er i Rota, vil enkelte
miste en god del av tomtegrunn og i
verste fall må bolighus fjernes.

Bygningssjefen håper på at be
rørte grunneiere forstår viktigheten
av grunnavståelse, slik at dette pro
sjektet ikke stopper opp unødven
dig. Det kan her nevnes at altfor
mange gang- og sykkelvegprosjekt i
Malvik haf stoppet opp p.g.a.
grunnavståelse.

Bygningssjefen i Malvik
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Det mangler ikke på konsentrasjon når pensjonistene møtes og setter i gang med sitt trimprogram.
Til feiende musikk og sang, bøyes og tøyes armer og bein til de fleste har røde roser på kinn.
Ellers er det allsang og andre former for underholdning, og ikke å forglemme kaffekos med kaker
og brød, når pensjonistforeningen og helsesportslaget har sine formiddagstreff.
Disse sammenkomstene foregår i Losjelokalet i Hommelvik hver 14. dag, og alle er hjertelig
velkommen til hyggelige formiddagstreff.

Fra et skoytelop for lenge siden
SkØytesporten skal være når an

dre nasjonalsport, etter skisporten,
men noe skØytelØp her i kommunen
har vi ikke hØrt om i vinter. Vi får
da i stedet ta med resultatene fra et
skØyteløp som ble holdt i 1939.

Det var Hommelvik skole som
holdt skØyteløp på Hommelviktjøn
na. Det deltok 65 jenter og gutter,
og banen var 350 meter.

Gutter

8—10 år:
I) Kåre Stav 57,5, 2) Reidar Molander
62.3. 3) Erling Økstad 62,9, 4) Roald
Midtsand 82,5. 5) Guttorm Leistad
125,3, 5) Per Moan 125,3.

10—12 ar:
I) Henrik Spets 46,5. 2) Kjell Sand 47.1.
3) Olav Lundli 47.1. 4) Ludvik Asbakk
47,2. 5) Helge Kallset 50,0. 6) Kåre

Arntzen 53,3, 7) Jan Lorntsen 53,7, 7)
Per Spets 53,7. 9) Ragnar Bostad 54,3.
10) Kristian Fuglem 54,7. II) Harry
Wikmark 55,3. 12) BjØrn Eriksen 55,7,
13) Einar Haugan 56.1. 14) Arild Packer
56,2, 15) Roald Bye 56,5. 16) Erling
Øwre 57,3, 17) Olav Jakobsen 57,6, l8)
Leif Brobak 59,6, 19) Aksel Langolf
60,2, 20) Kristian Sneisen 62.2, 21) Jan
Haldherg 64,6. 22) Valter Lundherg
64,8, 23) Gunnar Brandslet 65,5. 24)
Frits Neshak 72.8.

12—14 år:
I) Kolhjørn Schjetne 41.5. 2) Harald
Fuglem 43,6. 3) Nils Berg 44,3. 4) Egil
Smiseth 44.5, 5) Eilif Spets 46,6. 6)
Gudmund Eriksen 48,4, 7) Kjell Dyhvad
~8,6. 8) Sverre Holherg 49.3, 9) Hall
vard Ålhu 50.3, 10) Kåre Brandslet 5 1.9.
Il) Aksel Stokhak 56.3. 12) Torleif
Haset 58.6, 12) Jørgen Bostad 58.6. 14)
Sven Bostad 58.7.

14—16 år:
I) Rolf Schjetne 37,6. 2) Sivert Buås
40,9. 3) Alf Åshakk 42,0. 4) Øyvind
Sveian 44.2. 5) Reidar Lundherg 45.2, 6)
Andreas LØvseth 46,0. 7) TorhjØrn
Pettersen 5 1.8.

JENTER
10—12 år:
I) Snefrid JØsås 60.4. 2) Kjellrun Stav
69,2. 3) Ahiel Julsrud 70,1. 4) Herdis
Wehn 72,4. 5) Harriet Fredriksen 79.3.
6) Erna Pettersen 80,0. 7) Elsa Berg
81.3. 8) Helen Aas 82.7. 9) Regine
HØihy 84,6. 10) Turid Øwre 85.8, Il)
Inger Smiseth 98,0.

12—14 år:
I) Reidun Lundherg 59.6. 2) Gunvor
Vikmark 78,5. 3) Astrid LØvseth 79.6.
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Stor deltakelse i Jervfjellrennet
Statuetten til 13 og gullmerket til 50 deltakere.
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Hommelvik Idrettslag og Mostadmark Idrettslag arrangerte det 12. turrenn over Jervfjellet 6. mars med i alt
635 deltakere hvorav 31 aktive. Med nysnØ og et par kuldegrader ble det en fin tur over fjellet, og alle var
tilfreds med god lØype

Rennet som har start ved Jervvegen og innkomst på Sneishaugan er om lag 17 km. langt. Det ble utdelt 13
statuetter og 50 gullmerker.

Birgit Viken og Jostein Øwre tok hver sin første aksje i de oppsatte vandrepokaler som skal vinnes 3 ganger
for å bli til eie.

Resultatene for deltakerne i konkurranseklassene ble:

Kvinner 16— 19 år:
1. Birgit Viken 1.03.24

Over 19 år:

40—44 år:
1. Ola Renå 57.27
2. Ole GrØtte 1.02.59

1. Kirsten Vullum 1.09.54

Menn 16— 19 ar:
1. Jostein Øwre 52.03
2. Ketil Dyrstad 1.00.35
3. Lars E. StrØmsnes 1.01.07
4.
5.
6.
7.

Terje DrØyvold
Rune Brandslet 1.06.11
Odd Værnes 1.09.43
Roar Håsvold 1.16.34

20—24 ar:
1. OddbjØrn Stubban 57.48
2. Øyvind Værnes 59.55

25—29 år:
1. Jens Jenssen 1.00.46
2. Roar KjØsnes 1.06.02

30—34 år:
1. RolfBrekstad 1.10.16

45—49 år:
1. Sverre Steinsheim
2. Erling Værnes
3. Egil AsbØll
4. Helge Øwre

50—54 år:
1. Ole T. Eidem 1.10.25
2. Kåre Stav 1.13.16

55—59 år:
1. Paul Stubban 1.12.41

Statutten ble tildelt disse for 10 ganger deltakelse:
Reidun Haugan, Torleif Renå, Solfrid Sneisen, Trond Sneisen, Øystein Sneisen, BjØrn Viken, Grete Viken, Odd Egil
Sneisen, Arne Skjetne, Harald Fossen. Jon Harald Brohak, HjØrdis Engan, Grethe Eidem.

Gullmerket for 6 ganger deltakelse ble tildelt disse:
Ann Elin Wenn, Arne Wenn, BjØrn Roar Hammer, Helge Fosmo, Kan Kristiansen, Bjarne Hammer, Mary Hammer, Annveig
Moen, Stig Roald Amundsen, Johan Iver Fossen, Bård Gundersen, BjØrn Ove Moum, Marit Fossmo, Ann-Kristin KjØsnes,
Randi Aftret, Arne Lorvik, Mary JullumstrØ, Bård Knutsen, Øystein Leistad, Terje FlØnes, Noralf Venn, Åge Fossen, Inga
Berg, Arne Brobak, Tove Fossen, Ola Åsen, John Tomas Renå, Terje Nygård, Arne Olav Solbakken, Roger SjØtrØ, Svein
Arild Ressel Snoen, Jon Erik Næss, BjØrg SjØtrØ. Kristian Nevermo, Kjell RØkke, Randi RØkke. Solveig Ressel Snoen, Paul
Nutudal, Trude Smiseth, Inger Solli, Hege Olufsen, Randi Sneisen, Berit Åsen, Unni Åsen, Ole Kr. RØstad, Tor Sæther,
Palmer Sæther, Solveig Skjetne. Magne NiIsdahl, Eli Åsen.

3. Per Terje Eidem
4. Ole Jakob Stav
5. Emil Haugan

1.07.04
1.12.26
1.34.00

1.01.26

1.02.10
1.06.30
1.07.30
1.08.50

35—39 år:
1. Roar Forbord
2. Pål Malvik
3. Helge Korsan
4. Olav Aalbu
5. Svein A. Håsvold

1.00.40
1.03.17
1.05.48
1.06.33
1.08.22

K.N.
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Det gamle bildet
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Dette bildet har vi fått tilsendt fra Ole Svedahi, Kyrksæterøra, tidligere hommelviking og tidligere
lensmann i Hemne.
Bildet viser funksjonærer ved Hommelvik Samvirkelag på skitur i 1930-åra til Brattlia overfor
Hommelvik. Vi ser mange kjente ansikter. I første rekke fra høyre Bjarne Haldberg, Bernt Løvaas,
Ivar Svedal, Håkon Solem, Johan Fredriksen, Olaf Ottesen med trekkspill, John Jåkobsen, Selma
Auran, Kristian Svedahl, Martin Moan.
Andre vi kan kjenne i bakre rekker er Emilie Svedahl, Dagmar Erlandsen, Margit Olsen, Ole
Sneisen, Tryggve Lysholm, Gudrun Sneisen, Kristine Haldberg, Ingrid og Solveig Arntzen, Jacob
Jacobsen, Thomas Nilsen og Laura Jacobsen.

ÅRSMØTER
Malvik Arbeiderparti
har holdt årsmøte og foretatt disse valg:
Formann: Henry Malvik.
Nestformann: Odd Gullseth.
Sekretær: Gunhild Brobak.
Kasserer: Ole Kristian RØstad.
Styremedlemmer: Roald Bye, Olaf Bye,
Solveig Schjetne, Knut Erling Flataker,
Brit Forslund.
Faglig politisk utvalg: Helge Pettersen.
fo~’mann, Edvin Leirvik, Steinar Snei
sen. Per Kringhaug, Bente Olufsen, Brit
Wikmark. AsbjØrn JØsaas.
Landhruksnemnd: Henry Olsen, for
mann, Leif Muruvjk, Jan Stokdahl.
Revisorer: Sverre KihI, AsbjØrn NØst
mo.
Festkomité: Gunhild Eggen, Astrid Eg
gen, Jan Harry Kristiansen. Målfrid
Vikhammermo, Bjarne Stokdahl, Henry
Olsen.
Representanter til fylkespartiet: Arne
Hammer, Jan Stokdahl. Jorun Sveian.
AshjØrn NØstmo, Henry Malvik, Brit
Forslund, Berit Forslund. Knut Erling

Flataker, Roald Bye, Solveig Schjetne,
Iver HØihy, Ola 0. Venn.
Representanter til A/L TrØnderpresse:
Einar Øwre, Helge Hansen.
Representanter til A.O.F.: Asgeir Knud
sen, Emmy Kringhaug.
Valgkomité: Øyvind Haagenstad, Otto
Kvidal. Jenny Forslund.

Malvik Arbeiderlag
har holdt årsmØte. Til nytt styre ble
valgt: Arne Hammer formann, Sverre
Kristiansen nestformann. Jan Stokdahl
sekretær, Arne SjØtrØ kasserer, Ninni
Økstad styremedlem. Til revisorer ble
valgt Egon Holt og Kristian Bjerkan.

Representant til Ytre Malvik Sam
funnshus Arne Hammer til Arheider
Avisa Henry Malvik og til AOF Tordis
Stokdahl, Asgeir Knutsen, Per Bernt
sen.
I. mai-komité: AsbjØrn Nøstmo, Henry
Olsen, Knut Stuevold, OddhjØrg Berg.
Mary Kvidal og Magnar Raaen.
Muruvik Vel
har avholdt årsmøte i Muruvjkstua den
17.3.1983. Følgende styre ble valgt:
Foi-mann: Arve Holmen

Nestformann: Eivind Kvål
Kasserer: Marit Steen
Sekretær: Ellinor Landsem
Styremedlem: Eli GaasØ
I. varamann: Gunnar Iversen
2. varamann: Lisbeth Myran.

Muruvikstua kan hestilles hos Marit
Steen på tlf. 97 06 48.

Vårjevndøgn
21. mars var det vårjevndØgn og da

var dagen og natta like lang.
Fra den tid er dagen blitt lengre og

natta kortere.

Om nysing og ribbein
Å nyse kan være en kraftig eksplo

sjon. Det fikk en hommelviking nylig
erfare. Han naus så kraftig at han brakk
et ribbein og måtte til sykehuset i Trond
heim til behandling. Det høres utrolig.
men skal være sant.

Na må han passe seg så han ikke
nyser mere, i hvert fall ikke før ribbeins
bruddet er grodd sammen igjen.
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Dette er Hommelvik
Idrettsiag

— Svommeavdelinga —

SvØmmeavdelinga i H.I.L. ble
stiftet da Hommelvik fikk bygd sin
svØmmehall høsten 1974.

Medlemstallet er i dag på 46 med
lemmer med årsklasser fra 1975 og
eldre. Foruten at vi selv arrangerer
stevner, ca. 2 i året, er våre svøm
mere med på stevner i SØr- og
Nord-Trøndelag.

I sesongen 1982 deltok svØmmer
ne på ialt 13 stevner, og på hØsten
var vi også en tur til Dombås.

Resultatmessig går det meget bra
når svØmmerne fra Hommelvik del
tar, og det er mange fine premier
svømmerne har hentet med seg
hjem. Vi har fast trening 2 ganger i
uka, mandag og onsdag fra kl.
17— 19 med utlært trener.

SvØmmeavdelinga driver også
svØmmekurs for barn som går over
15 timer og som er meget populære.

Fra vi startet med opplæringa har
vi hatt 156 barn på nybegynnerkurs
og ca. 80% av disse svØmte 25 m.
og fikk Ungdommens svØmmemer
ke ved kursslutt.

Videregående kurs i svømming
som vi har for de som har lært å
svØmme, og er interessert i å lære
mere om svØmming, som f.eks.
crawl, har det vært 65 barn, og
mange av disse er i dag meget gode
aktive svØmmere.

En årlig begivenhet vi har i mel
lomjula er arrangementet av Oskar
Spets’ minnestevne, der vi også
inviterer veteraner innen trøndersk

svØmmesport, som åpner stevnet
med en innlagt Øvelse. Oskar Spets
var en av Hommelviks store svØm
mere fra gamle dager, og som en
avslutning på vårt innlegg skal vi
sitere et vers som ble sunget for
akkurat Oskar Spets i 1954, på 50-
årsjubiléet i H.I.L.

Der sitter selve Oskar og lurer
med en flir.
Ja, ham blir stadig yngre jo gamlere
ham blir.
Ham har den egenskapen,
ham trives itj på land,
Ham e som ramsalt «uggur».
ham blir best når’n legg t vainn.

H.I.L.s svømmeavdeling

HIL’s SKIAVDELINGS
KRONERULLING

Følgende har betalt kr. 25,00:

Ingvar Berg har het. og utf.:
Harald Sandvik. Palmer Sæther. Jan
Buseth.

Eli Amundsen har het. og utf.:
Harald Olufsen, Helge KjØsnes.
Sigurd Amundsen.

Odd Haugen har het. og utf.:
Olly Halseth har bet. og utf.:

Reidar Moan, Solveig Hofstad,
Gretha Moen.

Arne Halseth har het. og utf.:
Per Arild Fossum, Alf Halseth.

Guri Lein har bet. og utf.:
Kan Haagenstad, Kan L. Smiseth.
Jannie Fillingsnes.

Birgit Klokkerhaug har het. og utf.:
Eli Moum. Ingrid Moum, Vivi Petter
sen.

Per André Spets har het. og utf.:
Gunnar Barstad. BjØrn Roar Ham
mer, Svein Arild Resell.

Sturla Leirvik har het. og utf.:
Rigmor Haldherg, Finn Kilsand.
Oddvar SjØtrØ.

Odd P. Husum har het. og utf.:
Karl Olav Sundt, Odd Sùndt, Ivar
Weisethaunet.

Inger Husum har bet. og utf.:
Guri JØrgensen, Ragnhild Ulvang,
Rigrnor Blokkum.

Paul Nuttudal har het. og utf.:
Martin Sundt, Per Inge lJlvang.
Øyvind Sveian.

Kjell RØkke har bet. og utf.:
Gunnar Viken, Øivind Smiseth.

Nils Slind har bet. og utf.:
Tore Slind, Roar Solgård. Ole Ohren.

Oskar Sorthe har bet. og utf.:
Frank Eriksen, Sigurd B. Grennes.

Arne Johansen har het. og utf.:
Tove Sandmark. Eva SjØtrØ, Randi
Fossen.

AsbjØrn JØssås har bet. og utf.:
Erling Sveian, Per Ove Stokhak,
Kåre Berg.

Kjell Sneisen har bet. og utf.:
Henry Sneisen, BjØrn Nesbak, Ger
hard Stokbak.

AsbjØrn Slind har bet. og utf.:
Leif HØvik, Lorentz Svingen, Ola T.
Venn.

Reidar Resell har bet. og utf.:
Per Snustad, Iver HØiby, Alf Aas
back.

Helge Pettersen har bet. og utf.:
Olaf Lundherg, Steinar Vordal, Per
Pettersen.

Per Slind har bet. og utt.:
Willy Christiansen, Rolf Halstadtrø.

AsbjØrn JullumstrØ har bet. og utf.:
Idar Hoås, Johan Dyhwad. Svein
Moum.

Leif Sommervold har het.
Kjell Erik Resell har het.
Leif Landsem har het.
Per Eggen har bet. og utf.:

Lasse LØvseth. Jan Inge Bae. Geir
0. Johnsen.

Eva Eggen har bet.
Heidi Fossen har bet. og utf.:

Kan Bakmark, HjØrdis Engan. Karin
Fossli.

Sverre E. Fossen har bet. og utf.:
Ivar Haugen, Odd Fossli, Jon Egil
Storvik.

Steinar Spets har bet. og utf.:
Ivar Østerås, Henrik Spets. Nor
mann Hagen.

Per Kringhaug har het. og utf.:
Ola Kringhaug. Jan Jensen. Harald
Haugen Gr.berg.

Olav Grendal har bet.
Øivind Kristiansen har het.
Randi Sneisen har het. og utf.:

Gunvor Haugen. Anita Spets..
Jakob Brandsleth har bet. og utf.:

Reidar Håkonsen, Magne Sorthe.
Tom Eriksen har het. og utf.:

Stig Wuttudal, Henrik Pettersen.

Totalt innbetalt kr. 3650,—.
Innhetaling og ny utfordring kan skje til
Kåre Skare, GrØnherg, Helge Øwie og
Ola Renå Solhakken eller Malvik
Sparebank over giro nr. 4218.46.2 1953.

i LVIK
IDRETTSIAG

HIL

STItTtT 15.9.1924

HIL’s snøskuter utførte
transporthjelp

Etter avvikling av årets Jervfjell
renn, måtte Aksel Sundt med
HIL’s nyinnkjØpte snØskuter ut
føre transport fra VullusjØhytta
(Malvik IL’s skihytte) ned til
bygda, av en gutt som hadde
brukket lårheinet under hopping
ved hytta.
Gutten fikk etter omstendighete
ne en hurtig og god hjelp.
Det er grunn til å understreke at
snØskuteren også kan nyttes til
andre formål, og ikke bare til
preparering av skilØypei.
Støtt derfor opp om kronerullin
gen.
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Foran
kommunevalget
Asbjørn Nøstmo ny
ordførerkandidat

Malvik Arbeiderparti har holdt
nominasjonsmØte og satt opp sin
liste til kommunevalget til høsten.

OrdfØrer Iver Høiby og varaord
fører Otto Kvidal har frasagt seg
gjenvalg, og AsbjØrn NØstmo og
Ola 0. Venn er foreslått som ny
ordførerkandidat og varaordfØrer
kandidat.

Arbeiderpartiet har nå 16 av kom
munestyrets 31 medlemmer. Vi
venter å få tilsendt også de andre
partiers lister når nominasjonsmøter
er holdt.

1. AsbjØrn NØstmo
2. Ola 0. Venn
3. Ninni Økstad
4. Helge Pettersen
5. Birgit Flataker
6. OddbjØrg Berg
7. Knut Flataker
8. Nils SjØtrØ
9. Henry Malvik

10. Tor Arne LØvås
11. Målfrid Vikhammermo
12. Britt Wikmark
13. Judith Refsnes
14. Odd Bjørkli
15. Rolf Harry Korstad
16. Hilmar Knutsen
17. Hilde Moen

Jan Bakke
Thomas Melvold
Aksel Aamo
Magne Sorthe
Rune Solli
Øystein Sneisen
Per Bemtsen
Emmy Kringhaug
Kristian Nevermo
Rikhard Stokbak
Steinar Haug
Jan Hagen
Guttorm Næss
Roy Hansen
Monica Steen
Kåre Berg
Edvind Leirvik
Kjell Sneisen.

Årets isfiskekonkurranse
Malvik Jeger- og Fiskerforening ar

rangerte sin tradisjonelle isfiskekonkur
ranse på FolisjØen 13. mars.

På grunn av dårlig vær var det bare
80 som deltok, mot rekorddeltakelse i
fjor med 235 fiskere. Store fangster ble
det heller ikke, men alle som fikk fisk
ble premiert, og MJFF takker forret
ningsstanden i Malvik for mottatte
gavepremier.

Resultatliste:

Menn:
1. AsbjØrn Slind 2 fisker, 35 og 130 gr.
2. Peder Siraas, I fisk, 105 gr.
3. BjØi-n Halseth, I fisk, 85 gr.

Kvinner:
1. Edith Olufsen, I fisk, 115 gr.

Junior:
I. BjØrnar Slind, I fisk, 125 gr.

Barn:
I. BjØrnar Herjuaune, I fisk, 50 gr.

Sin Landsem
Muruvik-jenta Sin Landsem har på

nytt vunnet to mesterskapstitler.
For 14 dager siden vant hun Norges

mesterskapet i luftgevær for både
senior- og juniorklassen, med henholds
vis 385 og 391 poeng.

Vi gratulerer igjen.

Dette er Arbeiderpartiets liste.
De 6 første er kumulert.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Rekk hånden!
For 70 år siden hadde samvirke
laget i Hommelvik en bestyrer
ved navn Ole HØiholt. Han skrev
noveller, jøljetonger og dikt i
avisene, og her er et av diktene
hans.

Rekk hånden til din neste,
når børa er for svær.
Og hjelp han på det beste
når han er døden nær.

Ja, rekk dm neste hånden
og be ham til deg inn,
og fri ham ut av vånden
som martrer sjel og sinn.

Rekk hånden for å hele
de vunder han har fått.
Rekk hånden for å dele,
når du har noe godt.

Dine neste timer teller,
han lider overlast!
Da vet du hva det gjelder.
Da vet du det har hast.

Rekk hånden til din neste!
Det er en felles bØnn
fra alle verdens beste
som lider med i lønn.

Tenn lys! Tenn håpets kjerte,
når tåke setter inn.
Da er ditt edle hjerte
en sol i tusen sinn.

Malvik Hustlidsiag
holder medlemsmøte på Vikhamar
skole 13/4-83 kl. 19.30 i skole-
kjøkkenet 3. etasje. Inng. hoved
inngangen.
Ta med kopp. Demonstrasjon av
toving vi Randi Reklev.

Dagmamma/praktikant
søkes til 2 jenter, 5 år og 4 måne
der, fra I. mai.

Aslaug Moen,
Skolevegen 4, Vikhammeråsen.
Tlf. 97 70 56.

Midlertidig forbud mot deling
og byggearbeider for Malvikodden

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag har i brev av 17.02.83 forlenget det midler
tidige forbudet mot deling og hyggearbeider for Malvikodden fram til
12.02.84.

Området begrenses av sjøen i nord, jernbanen i sør, dyrka mark på
eiendommen Malvik nedre i Øst og inn til grensen for eiendommen
Haugan nedre i vest. Forbudet omfatter da eiendommene gnr. 7, hnr. 6, 7,
12, 17, 18, 19, 23, 25, 27, 28 og gnr. 10, hnr. 3 og deler av eiendommene
gnr. 7, hnr. 3 og gnr. JO, bnr. I.

Fylkesmannens vedtak kan påklages til Kommunaldepartementet innen 3
uker fra d.d. Eventuell klage settes fram for fylkesmannen.

Malvik bygningsråd
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53. 54. PENSJONISTER

S • 4

Tidligere trygdesjef ved Malvik trygdekontor, John Gilåsmo er nå 74 år.
Som ung var det gårdsarbeid og skogsarbeid inntil han gikk betalsskolen. Fast tilsatt i militære ble han
ikke, men han ble etter løytnant også kaptein. Så ble han lensmannsdreng, som han sier, i Stjørdal i 3
1/2 år og deretter arbeidet han hos skattefogden i Trondheim også i 3 1/2 år inntil han ble trygdesjef i
1943. I denne stillingen ble han til han ble pensjonist.
Under krigen var Gilåsmo heimetrontsjef, og litt foreningsliv har det også blitt. Formann i Malvik Jeger-
og Fiskerforening, formann i Røde Kors og kasserer i sykepleieforeningen.
Med sin oppvekst i Meråker har han alltid vært en ivrig jeger og fisker, og som pensjonist oppholder
han seg hver sommer og høst mye på heimgården. Da blir det fisketurer og jaktturer og molteturer, og
det blir ørret, lyper og jnolter. Når han så på vinters tid driver med litt skogsarbeid, har han mere enn
nok av hobbyer.

Sammen med seg i skogen har han den 2 år yngre pensjonist Arvid Falck. Han er opprinnelig fra
Trondheim, og i mange år var han maskinist — senere bestyrer ved Statens Impregneringsverk på
Nygården.
Tidligere var han en tid til sjøs som fyrbøter, og en tid ved jernbaneverkstedet i Støren. Han har vært
forretningsfører for Fellesorganisasjonen Folkets Hus.
Foruten at han som mange andre pensjonister hvert år ordner med skogsved til egen brensel, driver
han også med litt tømmerdrift sammen med Gilåsmo. Som traktorkjører kjørte han tømmer til lunnings
plassen da vi besøkte dem.
Ellers er det hus og hage å ta vare på, så noen fritidsproblemer har da heller ikke han. K.N.
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MEDLEMSKAP
Vi Øker stadig vårt medlemstall. Men

ikke alle vet hvor de skal henvende seg
dersom de har lyst til å bli medlemmer.

Det beste er å skrive direkte til:
Hommelvik Båtforening, boks 43,
7550 Hommelvik.
— så sender vi deg innbetalingskort.
PS: Ønsker noen å få tilsendt vårt med

Iemshlad «DREGGEN» kan de bare
henvende seg til samme postboks
som nevnt foran.

Formannen

Samarbeidsnemnda for Ytre Malvik
har som kjent et årlig arrangement som
heter Vårkonsert. Det har etter hvert
blitt så stor deltagelse i disse konsertene
at vi har sett oss nØdt til å kutte ned på
del~agelse. Men det betyr ikke at ikke
alle som vil får delta. Vi har tenkt å få til
en konsert til, slik at alle får anledning
til å være med.

Vi kan tenke oss å dele opp konser
tene slik at vi først får Vårkonsert med
kor og korps, så kunne vi følge opp med
(la oss si HØstkonsert) eller noe i den
retning. Den vil da i hovedsak bestå av
pop, jazz, rock og visesang, og gjerne
opplesing mellom innslagene. Dette for
di det kreves en del tid til å montere
utstyr. Her kan grupper så vel som
enkeltpersoner delta. Vi tror at det i

Skjulte talenter
i Ytre Malvik

Ytre Malvik finnes en del grupper og
andre som kommer fram i lyset.

De Øver og Øver (tror vi), det blir bare
med det. Vi vet at det i Hommelvik blir
arrangert en konsert som heter Malvik
rocken, men der blir ikke alle med, så
derfor ytre malvikinger meld dere på, så
kanskje får dere en egen konsertdebut.
Det kan være springbrettet til et videre
engasjement.

Et slik arrangement krever en del ar
beid fra arrangørens side, men vi er mer
enn villig til å ta på oss en slik oppgave.
For å nå dette mål må vi ha oppslutning
fra dere. De som er interessert kan

På forhånd takk til alle.
Sang og musikkhilsen.

Samarbeidsnemnda
for sang og musikk i

Ytre Malvik.
Styret.

MENIGHETSSKOLE
Som vi tidligere har nevnt blir det menighetsskole i Hommelvik i april.
I. kveld: Torsdag 14. april kl. 19.30. Tema: Hvordan opplever vi sorgen?
2. kveld: Torsdag 28. april kl. 19.30. Tema: Hvordan mØter vi sorgen?/
De sørgende.
Hovedinnleggene blir ved nestleder i Kirkens S.O.S. i Trondheim, Jorun
Rathe.
Begge kveldene deltar Bodil Gullseth med sang akkompagnert av Tor
Haldberg.
Etter bevertning blir det samtale og spørsmål om temaene.
Menighetsskolen avholdes begge kvelder på Bedehuset i Hommelvik.
Med dette går invitasjon ut til både Malvik og Hommelvik menigheter.
Vel møtt.

Hommelvik Menighetsråd

DAGM0DRE I FAMILIEBARNEHAGEN
I familieharnehagen i Malvik vil det bli ledig stilling for 1—2 dagmØdre
fra 8. august 1983. En fast stilling, samt muligens et årsvikariat. Familie
daghjemmene ønskes lagt primært til Ytre Malvik.

DagmØdrene kan ta i mot 4 barn, inkludert egne barn under skolepliktig
alder.

Nærmere opplysninger om lØnns- og arbeidsforhold fås ved henvendelse
til Malvik sosialkontor, telefon 97 02 03, linje 253 eller 275.

Søknad stiles til Barnehagenemnda i Malvik, og sendes Malvik sosial-
kontor, 7550 Hommelvik innen IS. april 1983.

Sosialsjefen

~ PRAKTIKANTSTILLINGER VED SAKSVIK
OG HOMMELVIK BARNEHAGER

Ved Saksvik og Hommelvik harnehager er ledig 4 praktikantstillinger for
harnehageåret 1983/84. Praktikantene har 30 timers uke og lØnnes etter
ltr. I.

Hommelvik og Saksvik harnehager har 2 avdelinger med ialt 36 barn i
alderen 3 7 år.

Vanlige kommunale ansettelsesvilkår. 1-lelseattest av ny dato må fram-
legges før tiltredelse.

Videre opplysninger: Malvik sosialkontor, tlf. 07/97 02 03, app. 275.
Hommelvik barnehage, tlf. 07/97 04 66. eller
Saksvik harnehage, tlf. 07/97 68 60.

Søknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles til Barnehagenemnda i Malvik
og sendes Malvik sosialkontor. 7550 Hommelvik innen 20.04.83.

‘VW — a
melde din (deres) interesse slik:
Midtsand, Torp:
Karin Valstad tlf. 97 66 61.
Malvik, Vikhamar:
Agnar Malvik tlf. 97 70 08.
Saksvik, Hundhamaren:
Karin Postmyr tlf. 97 69 19.

vI-IuIluIJ~yl~

ÅRSMØTE
på Sandbakken Skole,
torsdag 21. april kl. 19.00.

Saker som ønskes behandlet på årsmøtet
må være styret i hende innen onsdag 13.
april.

GAMLE BILDER
Vår forening har planer om å lage en

kalender med bruk av gamle bilder i
1984.

Vi er på jakt etter bilder som har med
sjøen og sjØlivet i Malvik å gjøre, helst
av gammel årgang.

Vi er også på jakt etter bilder av
utstyr og redskap som har vært benyt
tet. Dersom noen har noe slikt liggende,
men mangler foto av det, kan de bare gi

jheskjed til Lorentz Svingen, Selhuv. 20,
Hommelvik, tlf. 97 05 13.
OBS! Alle som sender oss bilder, skal

være sikre på at vi vil behandle
dem med største forsiktighet. Det
vi gjerne vil ha, er opplysninger
om det vi ser på bildet, årstall
m.m.

Sosialsjefen
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SAMFUNNSHUS -

KULTURHUS
I et foredrag for pensjonistene i Hom

melvik, som ordfører Iver HØiby nylig
holdt, kom han inn på samfunnshuspro
blemet på stedet.

Grunnen til at det ikke var blitt nytt
samfunnshus for lenge siden skyldtes
uenigheten blant innhyggerne om steds
valg og utforming, sa HØiby blant annet.

Undertegnede har i flere år levet i den
villfarelsen at det var mangel på plan
legging og dårlig økonomi hos kommu
nen som var årsaken til at samfunns
husproblematikken stort sett bare er tatt
opp av skuffen like fØr kommunevalge
ne de siste gangene.

I år er det som kjent kommunevalg og
samfunnshuset vil sikkert på ny dukke
opp i de forskjellige valgprogrammene.
skjønt ingen partier kan vel vinne vel
gere her i Hommelvik lenger på den
skrøna. Det vi hommelvikinger kan
gjØre er imidlertid i god tid før valget å
prøve å bli enige om hvordan vi ønsker
at et nytt samfunnshus for stedet (eller
om det skal være et sentralkulturhus,
etter modell àv tilsvarende idrettsan
legg) og hvor dette eventuelt skal plas
seres, slik at i alle fall det neste kom
munestyre ikke kan bruke de samme
argumentene som de som i dag sitter
med makten.

Vi som er interessert i samfunnshus-
problemet må nå begynne å samarbeide
slik at vi kan presentere-de «nye» poli
tikerne en eller flere modeller for hvor
dan vi, som brukere, kan tenke oss
dette løst, slik at det ikke blir anledning
til å la det nye valgflesket harskne like
mye som de tidligere.

Foreninger og lag, og også enkelt
personer, som sokner til Hommelvik
distriktet må samle seg for å legge opp
en arheidspian snarest mulig, og i god
tid fØr valgmØtene, slik at vi kan stille
de forskjellige politikere konkrete spørs
mål om emnet.

Jeg oppfordrer styret for Sentium Vel
å ta initiativet til et slikt samlingsmØte
snarest. Foruten repiesentanter for de
andre velforen~ngene, musikkorganisa
sjonene. Fellesorganisasjonen Folkets
Hus, kinoen, politiske foreninger og lag.
pensjonistene, Helsesportlaget. Historie-
laget m.fl.. så hØr det inviteres folk fra
kommunen som kan klargjøre hvor langt
man er kommet med planene, samt pre
sisere hva ordføreren siktet til av uenig
het som har stoppet oppføringen av et
samfunnshus tidligere.

La politikerne vise at de har minst
like stor sans for å bygge nye hus som å
rive gamle.

Lufting av hunder
Fra brukere av kommunens idretts

anlegg har en fått melding om at det
ligger mye hundelort rundt om på an
leggene. En gjør derfor alle hundeeiere
oppmerksom på at det er forbudt å
lufte hunder på idrettsanleggene. og
minner samtidig om at de som lufter
sine hunder langs gater og veger må ta
med plastposer for å ta opp det som
hundene legger igjen.

Maleriutstilling
Maleren Ivar Pettersen, tidligere

Hommelvik, og som nå bor i Oslo, skal
holde maleriutstilling i Losjelokalet i
Hommelviki mai.

Det er nå flere år siden han hadde
utstilling i Hommelvik. I forbindelse
med utstillingen vil han oppholde seg en
tid i Hommelvik for å besØke gamle,
kjente steder og fornye sin malerisam
ling med motiver herfra.

MALVIK KOMM. KINOER
Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 10.4
Hommelvik 13.4

\~_~ )~

NU
R~KTON, PA.,
SENGEIç~4NTEN

DIR SALTOFT RIRTA lOVE
ANNFE BIRGIT GARDE- PAUL HAGEN

EREL STRAAAF KARL STEGGFR

Kl. 18.00 7år Kl. 20.00 l6år

SØKNAD PÅ BARNEHAGEPLASS 1983/84
For barnehageåret 1983/84 skal det tas opp barn til følgende barnehager i
Malvik kommune:

Hommelvik barnehage: 4 — 6 — 9-timers plasser, aldersgruppe 3—7 år.
Saksvik barnehage: 4 — 6 — 9 timers plasser, aldersgruppe 3—7 år.
Familiebarnehagen: 6 — 9 timers plasser, aldersgruppe 0—7 år.

Fra høsten 1983 er det anledning til å søke på delte plasser i Hommelvik
og Saksvik barnehage.
I følge opptakskriteriene tas barn opp for I år ad. gangen.

ALLE INTERESSERTE MÅ DERFOR SØKE ~Å NYTF, SELV OM
DE ALLEREDE HAR BARNEHAGEPLASS ELLER HAR SØKT OM
PLASS TIDLIGERE.

SØknadsskjema og ytterligere opplysninger fås ved henvendelse til sosial-
kontoret tlf. 97 02 03, Hommelvik barnehage tlf. 97 05 66 eller Saksvik
barnehage tlf. 97 68 60.

Søknad sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen I. april 1983.
SosialsjefenTor Haldberg


